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UNIVERSITAS TRISAKTI
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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis & Entrepreneurship

Ruang :

Hari : Wednesday

Waktu : 16:30:00 - 21:40:00

Kelas : R58A (R58A)

Dosen : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

Sesi 
Ke Tanggal Waktu Jenis 

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 13-10-2021
16:30-

16:30
Tutorial Pembentukan Dan Diskusi Kelompok ELBE Presentasi dan diskusi

Pmateri pembelajaran 

pembentukan Dan Diskusi 

Kelompok ELBE

26 0 0 0

2 13-10-2021
18:30-

18:30
Tutorial Creativity and The Business Idea. Presentasi dan diskusi

materi pembahasan Creativity and 

The Business Idea.
26 0 0 0

3 20-10-2021
16:30-

16:30
Tutorial Intuition as a form of knowledge economy. Presentasi dan diksusi

Intuition as a form of knowledge 

economy.
26 0 0 0

4 20-10-2021
18:30-

18:30
Tutorial â€œFreakonomicsâ€• blends economics and freak Presentasi dan diskusi

â€œFreakonomicsâ€• blends 

economics and freak
26 0 0 0

5 27-10-2021
16:30-

16:30
Tutorial Manajemen Kodeterminasi Dalam Dunia Bisnis Presentasi dan Diskusi

Manajemen Kodeterminasi Dalam 

Dunia Bisnis
26 0 0 0

6 27-10-2021
18:30-

18:30
Tutorial Intrapreneurship-Corporate Entrepreneurship Presentasi dan diskusi

Intrapreneurship-Corporate 

Entrepreneurship
26 0 0 0

7 03-11-2021
18:00-

18:00
Tutorial UAS UAS UAS 26 0 0 0

8 08-12-2021
16:30-

16:30

Ujian 

Tengah 

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan 

dengan tertib
13 0 0 0
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  Jakarta, 21-02-2022

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232 ext. 8343; 56969063

Email: fe@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis & Entrepreneurship

Ruang :

Hari : Wednesday

Waktu : 16:30:00 - 21:40:00

Kelas : R58A (R58A)

Dosen : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

13-10-
2021 
04:30

13-10-
2021 
06:30

20-10-
2021 
04:30

20-10-
2021 
06:30

27-10-
2021 
04:30

27-10-
2021 
06:30

03-11-
2021 
06:00

1 122012101002 DANIEL GODLIEF WATLOLY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012101003 NURHAYATI NURHAYATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012101004 IDHA FARIDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012101005 RISKA AGUSTIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012101006 RAFI MOHAMMAD IHSAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012101010 VINA HATI OLIVIA SINAGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012101011 JOSHUA JOVIANDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012101012 HELMY FAJAR SETIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012101013 AFRIZAL SOFYAN LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012101014 CITRAGAMA PRAMESWARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012101015 STEVAN JEFTA SECIAWANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012101017 WILLIAMARSHALL MALTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012101018 MARVHIENO ARDHIAN DUMALANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012101019 RAVIQA AISHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012101020 MOHAMAD FARIZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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16 122012101036 RITA TRIWI HAMIDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012101065 RIEVKY ADHITYA RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012101066 LULU DRUSYITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012101067 PARASTI FATIMA AZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012101068 SHEILLA FAUZIA RAHMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012101069 ARIYANTO WIBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 122012101070 ABD. MALIK TAUFIQ. B Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012101078 INDAH AYU NUR CAHYATY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012101079 SYARIPUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012101080 MONETIO JULIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 122012101093 DYTHA LASTRA SILALAHI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 26 26 26 26 26 26 26

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 21-02-2022

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.
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DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis & Entrepreneurship

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2021/2022 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 122012101002 DANIEL GODLIEF WATLOLY 79.00 31.60 75.00 22.50 89.00 26.70 80.80 A Pass

2 122012101003 NURHAYATI NURHAYATI 79.00 31.60 75.00 22.50 90.00 27.00 81.10 A Pass

3 122012101004 IDHA FARIDA 80.00 32.00 75.00 22.50 91.00 27.30 81.80 A Pass

4 122012101005 RISKA AGUSTIN 80.00 32.00 80.00 24.00 90.00 27.00 83.00 A Pass

5 122012101006 RAFI MOHAMMAD IHSAN 80.00 32.00 75.00 22.50 84.00 25.20 79.70 A- Pass

6 122012101010 VINA HATI OLIVIA SINAGA 79.00 31.60 75.00 22.50 90.00 27.00 81.10 A Pass

7 122012101011 JOSHUA JOVIANDO 79.00 31.60 82.00 24.60 94.00 28.20 84.40 A Pass

8 122012101012 HELMY FAJAR SETIAWAN 79.00 31.60 80.00 24.00 90.00 27.00 82.60 A Pass

9 122012101013 AFRIZAL SOFYAN LUBIS 79.00 31.60 80.00 24.00 89.00 26.70 82.30 A Pass

10 122012101014 CITRAGAMA PRAMESWARI 80.00 32.00 80.00 24.00 92.00 27.60 83.60 A Pass

11 122012101015 STEVAN JEFTA SECIAWANG 80.00 32.00 80.00 24.00 90.00 27.00 83.00 A Pass

12 122012101017 WILLIAMARSHALL MALTA 80.00 32.00 75.00 22.50 89.00 26.70 81.20 A Pass

13 122012101018 MARVHIENO ARDHIAN DUMALANG 78.00 31.20 75.00 22.50 89.00 26.70 80.40 A Pass

14 122012101019 RAVIQA AISHA 78.00 31.20 82.00 24.60 96.00 28.80 84.60 A Pass

15 122012101020 MOHAMAD FARIZI 78.00 31.20 75.00 22.50 90.00 27.00 80.70 A Pass

16 122012101036 RITA TRIWI HAMIDAH 79.00 31.60 78.00 23.40 90.00 27.00 82.00 A Pass

17 122012101065 RIEVKY ADHITYA RAMADHAN 79.00 31.60 75.00 22.50 85.00 25.50 79.60 A- Pass

18 122012101066 LULU DRUSYITA 80.00 32.00 80.00 24.00 85.00 25.50 81.50 A Pass

19 122012101067 PARASTI FATIMA AZAHRA 80.00 32.00 78.00 23.40 94.00 28.20 83.60 A Pass

20 122012101068 SHEILLA FAUZIA RAHMI 79.00 31.60 80.00 24.00 89.00 26.70 82.30 A Pass

21 122012101069 ARIYANTO WIBOWO 79.00 31.60 75.00 22.50 84.00 25.20 79.30 A- Pass

22 122012101070 ABD. MALIK TAUFIQ. B 80.00 32.00 75.00 22.50 89.00 26.70 81.20 A Pass

23 122012101078 INDAH AYU NUR CAHYATY 78.00 31.20 78.00 23.40 87.00 26.10 80.70 A Pass

24 122012101079 SYARIPUDIN 79.00 31.60 82.00 24.60 89.00 26.70 82.90 A Pass

25 122012101080 MONETIO JULIAN 78.00 31.20 75.00 22.50 91.00 27.30 81.00 A Pass

26 122012101093 DYTHA LASTRA SILALAHI 80.00 32.00 75.00 22.50 92.00 27.60 82.10 A Pass
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Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D
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